
LAATUAVUSTUKSET 2015 LIIKUNNAN KOULUTUSKESKUKSET

Hakija

Tanhuvaaran Säätiö

Valtakunnallinen valmennus-ja

liikuntakeskus Oy

Folkhälsan UtbildningAb

Suomen Urheiluopiston

Kannatusosakeyhtiö

Vuokatin Säätiö

Yhteensä

Avustuksen käyttötarkoitus

asiakaspalvelun laadun vuorovaikutteinen

hallinta-ja seurantamekanismi

Menestys syntyy osaamisesta - laatuhanke

(jatkohanke)

Pä lika villkor, steg 2 - organisationens

kunnande och bemötande av hbtq-frägor

och idrott

Vapaan sivistystyön koulutustoiminnan

laadunhallinnan kehittäminen

Kohti parempaa laatua Vuokatissa

Myönnät 2015 (€)

15000

28000

5000

14000

13000

75000



KEHITTÄMISAVUSTUKSET 2015 LIIKUNNAN KOULUTUSKESKUKSET

Hakija

Suomen Urheiluopiston

Kannatusosakeyhtiö

Kisakalliosäätiö

TULn Kisakeskussäätiö

Varalan Säätiö

Kuortaneen urheiluopistosäätiö

Yhteensä

Avustuksen käyttötarkoitus

Urheiluseurat kasvuyhteisöiksi tiimioppimisen avulla

Motorinen oppiminen ja taidon kehittyminen liikkujan ja

urheilijan polulla

Frisbeegolf koulutuksen ja valmennuksen kehittäminen

\/oimaharjoittelu Urheilijan polulla

Livelt! - kokemuksellisen liikuntaseikkailukonseptin

kehittäminen

Myönnät 2015 (€)

12000

53000

9000

32000

25000

131 000



ERITYISEN KOULUTUSTEHTÄVÄN KEHITTÄMISAVUSTUKSET 2015 LIIKUNNAN KOULUTUSKESKUKSET

Hakija

Kuortaneen Urheiluopistosäätiö

Yhteensä

Avustuksen käyttötarkoitus

Valtakunnallisen erityisen koulutustehtävän

saaneiden valmennuskeskusten yhteishanke

Myönnät 2015 (€)

649 000

649 000



OPINTOSETELIT 2015 LIIKUNNAN KOULUTUSKESKUKSET

Hakija

Valtakunnallinen valmennus-ja

liikuntakeskus Oy

Tanhuvaaran Säätiö

Rovaniemen

koulutuskuntayhtymä

Kuortaneen urheiluopistosäätiö

TUL:n Kisakeskussäätiö

TULn Kisakeskussäätiö

Palloilu Säätiö

Folkhälsan UtbildningAb

Yhteensä

Avustuksen käyttötarkoitus

Liikun-kurssit

Liikunta osana kotoutumista ja työkykyä

Liikunnasta eväitä elämän reppuun

RannostiRaameihin -kurssit työttömille

Terveenä ja toimintakykyisenä takaisin

työelämään III (TET/3)

Maahanmuuttajataustaistenvertaisohjaajien

ryhmäliikunta-ohjaustaitojen kehittäminen

Monikulttuurinen liikunnanohjauksen

peruskurssi

Studiesedlar för invandrare och

längtidsarbetslösa

Myönnät 2015 (€)

35000

30000

15000

17000

17000

17000

28000

6000

165 000


